

انعکاس اخبار دانشگاه در رسانه ها

۷ دی ۱۴۰۱

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی مشهد



برنامه طبیب



شبکه سه

۱۴۰۱/۱۰/۶

نام برنامه: طبیب (بخش دوم)

شناسه: ۲۹۲۰۶۱

کل برنامه



کل برنامه



۱۴۰۱/۱۰/۵

برنامه پزشک شما



تلویزیون خراسان رضوی



نام برنامه: پزشک شما

شناسه: ۲۹۱۷۱۵

کل برنامه



کمبود بیش از ۷۰ دستگاه آمبولانس در استان



رادیو خراسان رضوی

۱۴۰۱/۱۰/۵

نام برنامه: خبر استانی خراسان رضوی

شناسه: ۲۹۱۸۶۲

رئیس مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیر حوادث دانشگاه علوم پزشکی مشهد



برنامه شما پیرسید



رادیو خراسان رضوی

۱۴۰۱/۱۰/۵

نام برنامه: شما پیرسید

شناسه: ۲۹۱۸۴۹

کل برنامه



بررسی پرونده های بلا تکلیف فوتی های ناشی از کرونا در کارگروه تخصصی شهدای سلامت

۱۴۰۱/۱۰/۰۵ ۱۰:۱۱:۲۶ | خانه | استان ها | خراسان رضوی | کد خبر: ۱۴۱۵۵۳۲ | پرینت



مشاور رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد در امور شاهد و ایثارگران اظهار کرد: از مجموع چهار پرونده جانیاختگان ناشی از کرونای ارسالی به کمیته ملی، سه پرونده به تایید این کمیته رسید.

به گزارش خبرگزاری برنا از مشهد، دکتر روح الله هاشمی نژاد در حاشیه کارگروه تخصصی شهدای سلامت، با بیان اینکه یک پرونده ارسالی نیز در حال بررسی و نتیجه آن تا کنون اعلام نشده است خاطر نشان کرد: نتایج بررسی های کمیته ملی به خانواده های جانیاختگان ناشی از کرونا حوزه بهداشت و درمان اعلام می شود تا در صورت تمایل به طور مجدد از کمیته ملی مورد پیگیری قرار دهند.

وی با اشاره به اینکه تا کنون برای سه فوتی ناشی از کرونا در حوزه های بهداشت و درمان در استان خراسان رضوی، پرونده ای تشکیل نشده و مستندات ابتدایی در حال بررسی است تا علت فوت و میزان تماس مستقیم با بیمار مبتلا به کرونا اثبات شود خاطر نشان کرد: بخشی از فرایند تشکیل پرونده این افراد مربوط به سازمان های بیمه گر و سایر حوزه های بهداشت و درمان است که نیاز است نسبت به ارسال مستندات اقدام نمایند.

قصد رصد فضای مجازی حول کلمات سازمان تان را دارید؟

مدیر شاهد و ایثارگر دانشگاه علوم پزشکی مشهد با بیان اینکه تا کنون 43 پرونده در کمیته استانی تشکیل

استانها / خراسان رضوی

۱۴۰۱-۱۰-۰۵ ۱۰:۴۹

انجام ۱۹۳ عمل کاشت حلزون در دانشگاه علوم پزشکی مشهد

جانشین معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد از انجام ۱۹۳ عمل کاشت حلزون از ابتدای امسال تا کنون در مراکز زیر پوشش این دانشگاه خبر داد.



به گزارش خبرگزاری فارس از مشهد، ایوب توکلیان اظهار کرد: ۱۹۳ عمل کاشت حلزون از ابتدای امسال تا کنون در مراکز زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد انجام شده است.

جانشین معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد افزود: بنا بر رویکرد جدید معاونت درمان وزارت بهداشت مبنی بر ریشه کن شدن ناشنوایی، تامین پروتز ها به سرعت در حال انجام است و حتی در روزهای تعطیل عمل کاشت حلزون انجام می شود.

وی با اشاره به لیست در انتظار عمل خاطر نشان کرد: ۱۲۱ پرونده تایید شده نیز در انتظار لیست عمل هستند که در صورت تامین پروتز تا اسفند ماه عمل این بیماران انجام می شود.

توکلیان با تاکید بر اینکه زمان طلایی برای انجام عمل کاشت پروتز شنوایی در سنین کمتر از ۴ سال است تصریح کرد: بر این اساس در این برنامه، اولویت کاشت حلزون برای کودکان زیر ۴ سال است.

جانشین معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد با اشاره به هزینه رایگان پروتز و عمل در بیمارستان های دولتی اظهار کرد: هزینه هر فرد جهت تامین پروتز حدود ۱۰ هزار دلار است که با تمهیدات اتخاذ شده در وزارت بهداشت هزینه پروتز و عمل کاشت به صورت رایگان در اختیار افراد کاندید عمل قرار گرفته است.

پیش‌بینی برای موج جدید کرونا در کشور زود است

مانند برکت، پاستو کووک، نورا و غیره به اندازی کافی و حتی زیاد در کشور وجود دارد و مشکلی از این بابت در صورت نیاز به واکسیناسیون در جدید نداریم.

به گزارش ایرنا، سویه COVID-Omicron XBB ۵ برابر بدخیم تر از نوع دلتا است و میزان مرگ و میر بالاتری نسبت به آن دارد. مدت زمان کمتری طول می کشد تا وضعیت به شدت شدید برسد و گاهی اوقات علائم واضحی وجود ندارد.

وزیر بهداشت، در مان و آموزش پزشکی نیز (دوم دی) در حاشیه نشست سلامت پژوهان و مدیران حوزه پژوهش و فناوری دانشگاه علوم پزشکی مشهد، هشدار داد: آمار و اطلاعات کرونا در دیگر کشور ها نگران کننده است؛ به طوری که در روزهای اخیر در کشور هایی همچون ژاپن، آمریکا و برخی کشورهای اروپایی، مرگ و میر بیماران کووید ۱۹ سه ر قعی شده است. از طرفی ایران در منطقه ای قرار گرفته که در اطراف آن، میزان ابتلا به کرونا افزایشی است اما بزرگترین عامل حفظ سلامت در مقابل کرونا، واکسیناسیون است.

پهرام عین اللهی افزود: واکسیناسیون اقدام بسیار ساده و برای همه به آسانی قابل انجام است و از مردم تقاضا داریم که دست کم یکبار در سال واکسن کرونا را تزریق کنند و اگر فردی امسال، واکسن کرونا را تزریق نکرده حتما به این کار اقدام کند زیرا تاوقتی کرونا از بین نرفته، لازم است هر سال مانند آنفلوآنزا، واکسن تزریق شود. از سوی دیگر افرادی که دارای بیماری های زمینه ای یا ضعف سیستم ایمنی هستند و یا سالمندان، در صورت حضور در تجمعات، حتما از ماسک استفاده کنند.

گروه اجتماعی: سرپرست مرکز بیماری های واگیر وزارت بهداشت، در مان و آموزش پزشکی گفت: سویه های مختلف کرونا در سطح دنیا در حال گردش هستند و وزارت بهداشت تمامی آنها را رصد کرده و پیش بینی برای همه گیری موج جدید کرونا تا پایان امسال به کشور زود است.

پهنام عرشى افزود: ورود سویه جدید امیکرون XBB به کشور که اکنون در اکثر کشورهای اروپایی، آمریکا و جنوب شرقی آسیا همه گیر شده است، زمان مشخصی ندارد اما دستور العمل های بهداشتی مصوب ستاد ملی کرونا همچنان در کشور اجرائی می شود.

وی اظهار داشت: سوسش های مختلف کرونا در حال گردش هستند، هنوز نوع جدید امیکرون به کشور وارد نشده و از مردم می خواهیم مانند روال گذشته وزارت بهداشت را در رعایت اصول بهداشت فردی و اجتماعی مانند شستشوی مرتب دستها با آب و صابون یا مواد ضد عفونی کننده، استفاده از ماسک در فضای بسته و اماکن شلوغ و اجتماعات یاری و همراهی کنند تا در صورت بروز موج جدید، آن را بتوان مدیریت و کنترل کرد.

عرشی تاکید کرد: در حال حاضر مسافرانی که به کشور وارد می شوند باید تست منفی کرونا ۷۲ ساعت را همراه داشته باشند و بر دستور العمل های بهداشتی نظارت می شود. وی با اشاره به اینکه واکسن علیه کرونا به اندازه کافی در کشور موجود است، گفت: واکسن های تاریخ گذشته معدوم می شوند. اکنون واکسن های ایرانی علیه کرونا

سرپرست مرکز بیماری های واگیر وزارت بهداشت

پیش بینی برای همه گیری موج جدید کرونا در کشور زود است

سرپرست مرکز بیماری های واگیر وزارت بهداشت، در مان و آموزش پزشکی گفت: سویه های مختلف کرونا در سطح دنیا در حال گردش هستند و وزارت بهداشت تمامی آنها را رصد کرده و پیش بینی برای همه گیری موج جدید کرونا تا پایان امسال به کشور زود است.

پهنام عرشى افزود: ورود سویه جدید امیکرون XBB به کشور که اکنون در اکثر کشورهای اروپایی، آمریکا و جنوب شرقی آسیا همه گیر شده است، زمان مشخصی ندارد اما دستور العمل های بهداشتی مصوب ستاد ملی کرونا همچنان در کشور اجرائی می شود.

وی اظهار داشت: سوسش های مختلف کرونا در حال گردش هستند، هنوز نوع جدید امیکرون به کشور وارد نشده و از مردم می خواهیم مانند روال گذشته وزارت بهداشت را در رعایت اصول بهداشت فردی و اجتماعی مانند شستشوی مرتب دستها با آب و صابون یا مواد ضد عفونی کننده، استفاده از ماسک در فضای بسته و اماکن شلوغ و اجتماعات یاری و همراهی کنند تا در صورت بروز موج جدید، آن را بتوان مدیریت و کنترل کرد. عرشی تاکید کرد: در حال حاضر مسافرانی که به کشور وارد می شوند باید تست منفی کرونا ۷۲ ساعت را همراه داشته باشند و بر دستور العمل های بهداشتی نظارت می شود.

واکسن های تاریخ گذشته معدوم می شوند

وی با اشاره به اینکه واکسن علیه کرونا به اندازه کافی در کشور موجود است، گفت: واکسن های تاریخ گذشته معدوم می شوند. اکنون واکسن های ایرانی علیه کرونا مانند برکت، پاستو کووک، نورا و غیره به اندازی کافی و حتی زیاد در کشور وجود دارد و مشکلی از این بابت در صورت نیاز به واکسیناسیون در جدید نداریم. سویه COVID-Omicron XBB ۵ برابر بدخیم تر از نوع دلتا است و میزان مرگ و میر بالاتری نسبت به آن دارد. مدت زمان کمتری طول می کشد تا وضعیت به شدت شدید برسد و گاهی اوقات علائم واضحی وجود ندارد.

وزیر بهداشت، در مان و آموزش پزشکی نیز (دوم دی) در حاشیه نشست سلامت پژوهان و مدیران حوزه پژوهش و فناوری دانشگاه علوم پزشکی مشهد، هشدار داد: آمار و اطلاعات کرونا در دیگر کشور ها نگران کننده است؛ به طوری که در روزهای اخیر در کشور هایی همچون ژاپن، آمریکا و برخی کشورهای اروپایی، مرگ و میر بیماران کووید ۱۹ سه ر قعی شده است. از طرفی ایران در منطقه ای قرار گرفته که در اطراف آن، میزان ابتلا به کرونا افزایشی است اما بزرگترین عامل حفظ سلامت در مقابل کرونا، واکسیناسیون است.

پهرام عین اللهی افزود: واکسیناسیون اقدام بسیار ساده و برای همه به آسانی قابل انجام است و از مردم تقاضا داریم که دست کم یکبار در سال واکسن کرونا را تزریق کنند و اگر فردی امسال، واکسن کرونا را تزریق نکرده حتما به این کار اقدام کند زیرا تاوقتی کرونا از بین نرفته، لازم است هر سال مانند آنفلوآنزا، واکسن تزریق شود.

پیش‌بینی برای همه‌گیری موج جدید کرونا در کشور زود است



سرپرست مرکز بیماریهای واگیر وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: سوبه‌های مختلف کرونا در سطح دنیا در حال گردش هستند و وزارت بهداشت تمامی آنها را رصد کرده و پیش‌بینی برای همه‌گیری موج جدید کرونا تا پایان امسال به کشور زود است. بهنام عرشی افزود: ورود سوبه جدید امیکرون XBB به کشور که اکنون در اکثر کشورهای

اروپایی، آمریکا و جنوب شرقی آسیا همه‌گیر شده است، زمان مشخصی ندارد اما دستورالعمل‌های بهداشتی مصوب ستاد ملی کرونا همچنان در کشور اجرایی می‌شود.

وی اظهار داشت: سوبه‌های مختلف کرونا در حال گردش هستند، هنوز نوع جدید امیکرون به کشور وارد نشده و از مردم می‌خواهیم مانند روال گذشته وزارت بهداشت را در رعایت اصول بهداشت فردی و اجتماعی مانند شستشوی مرتب دستها با آب و صابون یا مواد ضدعفونی کننده، استفاده از ماسک در فضای بسته و اماکن شلوغ و اجتماعات یاری و همراهی کنند تا در صورت بروز موج جدید، آن را بتوان مدیریت و کنترل کرد.

عرشی تأکید کرد: در حال حاضر مسافرانی که به کشور وارد می‌شوند باید تست منفی کرونا ۷۲ ساعت را همراه داشته باشند و بر دستورالعمل‌های بهداشتی نظارت می‌شود. واکسن‌های تاریخ گذشته معدوم می‌شوند.

وی با اشاره به اینکه واکسن علیه کرونا به اندازه کافی در کشور موجود است، گفت: واکسن‌های تاریخ گذشته معدوم می‌شوند، اکنون واکسن‌های ایرانی علیه کرونا مانند برکت، پاستوکوک، نورا و غیره به اندازه کافی و حتی زیاد در کشور وجود دارد و مشکلی از این بابت در صورت نیاز به واکسیناسیون دز جدید نداریم.

سوبه COVID Omicron XBB ۵ برابر بدخیم‌تر از نوع دلتا است و میزان مرگ و میر بالاتری نسبت به آن دارد، مدت زمان کمتری طول می‌کشد تا وضعیت به شدت شدید برسد و گاهی اوقات علائم واضحی وجود ندارد.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نیز (دوم دی) در حاشیه نشست سلامت پژوهان و مدیران حوزه پژوهش و فناوری دانشگاه علوم پزشکی مشهد، هشدار داد: آمار و اطلاعات کرونا در دیگر کشورها نگران کننده است؛ به طوری که در روزهای اخیر در کشورهایی همچون ژاپن، آمریکا و برخی کشورهای اروپایی، مرگ و میر بیماران کووید ۱۹ سه رقمی شده است. از طرفی ایران در منطقه‌ای قرار گرفته که در اطراف آن، میزان ابتلا به کرونا افزایشی است اما بزرگترین عامل حفظ سلامت در مقابل کرونا، واکسیناسیون است.

احتمال شیوع زیرسویه جدید کرونا

درگیر شدن برخی کشورهای جهان با زیرسویه جدید کرونا باعث شد مینو محرز، متخصص بیماری‌های عفونی هشدارهایی را برای کنترل مسافران خارجی به کشور بدهد. آیا تدابیری برای پایش سلامت گردشگران خارجی به مشهد وجود دارد؟

جعفر نژاد، معاون فنی معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد در پاسخ به «خراسان آنلاین» گفت: درباره کنترل‌های مرزی، تابع دستورالعمل‌های کشوری هستیم، هم اکنون دستورالعملی در این باره ابلاغ نشده است اما مراقبت‌های سندرومیک انجام می‌شود و تمامی افرادی که از مبادی هوایی و زمینی وارد کشور می‌شوند، تب‌سنجی می‌شوند و از افرادی که علامت داشته باشند، تست کرونا گرفته می‌شود. وی افزود: مهم‌ترین راه پیشگیری ماسک است، همچنین کسانی که ۶ ماه از تزریق واکسن کوویدشان گذشته، برای تزریق دوز دیگر واکسن اقدام کنند. در چند روز اخیر تعداد افرادی که واکسن کرونا دریافت کردند، بیشتر شد و از نظر تامین واکسن مشکلی نداریم.

به گزارش وبدا، معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد نیز گفت: با توجه به همزمانی کرونا و آنفلوآنزا در فصل زمستان و همپوشانی یکدیگر، باید از آمادگی کامل برخوردار باشیم تا اگر موج هشتم کرونا از راه رسید، غافلگیر نشویم. دکتر شاپور بدیعی افزود: آمارهای موجود حاکی از آن است که خوشبختانه هنوز افزایش قابل توجهی در بحث ابتلاها، بستری‌ها و فوتی‌های کووید ۱۹ نداشته‌ایم، اما باید از آمادگی کامل برای رویارویی با موج جدید برخوردار باشیم. وی بیان کرد: بیشترین درگیری این روزهای ما موضوع آنفلوآنزای کودکان است و در خصوص کرونا وضعیت نگران کننده‌ای نداریم، اما بر آمادگی کامل بیمارستان‌ها برای مقابله با موج احتمالی هشتم تأکید داریم. بدیعی ادامه داد: با توجه به افزایش آمارهای کرونایی و شناسایی سوبه‌های جدید کووید ۱۹ در برخی از کشورهای آسیایی، اروپایی و آمریکایی، احتمال وقوع موج هشتم بحران کرونا وجود دارد، به همین دلیل در جلسات قرارگاه مدیریت کرونای دانشگاه علوم پزشکی مشهد برنامه‌ریزی لازم صورت گرفت.